
  

ZPRAVODAJ č.4  - STARŠÍ  ŽÁKYNĚ. 
 

 

Vážení trenéři, milé závodnice, milí rodiče,  

neděle 10.9.2017 uzavřela základní část krajského přeboru družstev staršího žactva. Po 

dvou kolech figurovaly dívky AK OLYMP BRNO na druhém místě, když našim cílem 

bylo i ve 3. kole udržet postupové místo na finále Moravy a Slezska. Ani absence hostující 

Petry Hanuliakové neodradila dívky od krásných výkonů a opravdu kolektivním výkonem 

dosáhly holky nejen na 1. místo v tomto kole, ale jako nejlepší družstvo Jihomoravského 

kraje postoupilo do finále Moravy a Slezska /Šumperk – 17.9.! Nutno podotknout, že 

jedenáctka bodujících dívek za sebou nechala tak silná družstva jako JAC Brno, AHA 

Vyškov či Břeclav a druhému družstvu v pořadí nadělila 30 bodů! Ani dnes to nebylo na 

100 %, ale jak jsem psala minule, v tom je síla družstva: kde jedna něco ztratí, druhá 

dožene. Absolutorium zaslouží tahounky družstva: Natálka Gyomraiová /26 bodů/, 

Klárka Krejčiříková /24.25 bodů/, Dominika Miková a Valina Janků /24 bodů/, Áďa 

Mášová /22 bodů/, nicméně cenné a velice příjemné byly výkony Elišky Císařové, Míši 

Burianové či Vendy Kamenické.   

   

       Sestava žákyň:     I.kolo  II.kolo  III.kolo 

 

1.   Kamenická Vendula     0  9  11 

2.   Krejčiříková Klára     24,25  0  24.75 

3.   Miková Dominika     11  20.25  24 

4.   Koudelková Zuzana     0  0  0 

5.   Špačková Kateřina     0  0  0 

6.   Burianová Michaela     5,25  2.25  12.75 

7.   Vychodilová Kristýna   0  0  0 

8.   Harásková Sofie     3  6  1.5 

9.   Kolegarová Aneta     3,25  10.25  2.75 

10. Kolegarová Anna     2,25  2.25  2.75 

11. Hamplová Veronika     0  0  0 

12. Janků Valerie       22  22  24 

13. Hanuliaková Petra      /hostování/  0  33  0 

14. Gyomraiová Natália   /hostování/  22  28.5  26 

      15. Císařová Eliška     0  16  14 

16. Mášová Adriana     0  24  22 

 



Pro semifinále v Šumperku budeme potřebovat komplet všechny holky. Bohužel, již nyní 

víme, že budeme postrádat Petru Hanuliakovou, která se ve stejném termínu bude účastnit 

mistrovství Slovenska jednotlivců, což samozřejmě chápu a na dálku ji budeme moc 

fandit. Z mladšího žactva, které již ukončilo svoji soutěž, využijeme dvě dívky a věřím, že 

v Šumperku budeme bojovat o umístění uprostřed startovního pole, což by pro nás, 

nováčka této soutěže byl ohromný úspěch. Takže v neděli 17.9. nabíráme směr Šumperk, 

čas a místo odjezdu upřesním, ale zřejmě z ekonomických důvodů pojedeme společně 

jedním autobusem s družstvem kluků z Břeclavi.  

Děkuji holkám, rodičům, řidičům, trenérům za velice příjemnou neděli, kterou následně 

okořenily velkým úspěchem holky v extralize celkovým druhým místem . 

Kompletní výsledky naleznete na www.atletika.cz v sekci „Výsledky“. 

 

 

 

Alena Nezdařilová 

telefon: 602 813 971, e-mail: alena.nezdarilova@volny.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.atletika.cz/
mailto:alena.nezdarilova@volny.cz

